
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234586

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2020 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço pelo prazo de 12 meses, para aquisição de material de cozinha, cama,
mesa e banho, conforme requisição n° 062/2020 da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer
Resumo:
Registro de preço pelo prazo de 12 meses, para aquisição de material de cozinha, cama,
mesa e banho, conforme requisição n° 062/2020 da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2020 00:00:00Aviso de remarcação do Pregão n°17/2020 Baixar

02/07/2020 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

01/07/2020 00:00:00Proposta Eletrônica 017/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234586/pstrongregistro-de-preco-pelo-prazo-de-12-meses-para-aquisicao-de-material-de-cozinha-cama-mesa-e-banho-conforme-requisicao-n-0622020-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-esporte-e-lazerstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/258e84e3ca24be50c31f660af5d83c97.docx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc732c77b596957506d6ac6ed007e4a1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70507cfcab6056d13494c5d256458329.xls


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00Retificação 01 – Pregão nº 017/2020 - Processo ... Baixar

09/06/2020 00:00:00Edital Pregão 07/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceac8c9abd67a42546e901dd2a400bcb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d9d886c5e684356e2ab5cf1bc49048.pdf

